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25. januar 2017
Miljøtilsyn hos Cirkle K, Hadsundvej 212, 9220 Aalborg Øst
[bookmark: loknavn][bookmark: cvrnr]Aalborg Kommune, Miljø har den 19. december 2017 ført tilsyn hos Cirkle K, CVR-nr. 28142412.

[bookmark: sagsbeh_navn]Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Jesper Thomsen og Aalborg Kommune, Miljø var repræsenteret ved Birgitte Winther.

Virksomheden er omfattet af bestemmelserne om regelmæssigt miljøtilsyn. 

Baggrunden for dette prioriterede tilsyn var en opfølgning fra det seneste tilsyn i 2014, hvor det elektroniske pejleudstyr i en længere periode havde vist afvigelser over alarmgrænsen ved tank 4. Der forelå ikke nærmere oplysninger om årsagen til afvigelserne. 
Ved tilsynet i 2014 blev det aftalt, at virksomheden undersøgte årsagen til afvigelserne hos Gilbarco, der står for den daglige overvågning af de elektroniske pejlinger. 
Aalborg Kommune, Miljø, har ikke fået en tilbagemelding på dette. Siden er bestyreren skiftet ud i efteråret 2017, og nuværende bestyrer var ikke bekendt med ovenstående.
Aalborg Kommune, Miljø, aftalte med Jesper Thomsen på det prioriterede tilsyn den 19. december 2017, at kommunen tog direkte kontakt til Gilbarco om forholdet.

Gilbarco svarede samme dag, at de har prøvet at udskifte eksisterende anlæg, men at det er sandsynligvis pejletabellerne, der har ændret sig på stationen, og dermed kunne give en afvigelse.
Derfor udskiftes alle pejleanlæg til anden type, der kan autokalibrere tankene.
Det ses af tidligere rapporter af TLG leveringer, at den leverede mængde brændstof på stationen passer med det udleveret på pumperne.
Der blev ikke konstateret synlige tegn på jordforurening ved tilsynet. 

Offentliggørelse

Aalborg Kommune, Miljø skal offentliggøre tilsynsbrevet og eventuelle opfølgninger, der er knyttet til dette tilsyn. Virksomheden har mulighed for at komme med bemærkninger før offentliggørelsen. Virksomhedens eventuelle bemærkninger skal fremsendes inden den 9. februar 2018. Hvis der ikke kommer bemærkninger, vil tilsynsbrevet være endelig.

Offentliggørelsen sker på Miljøstyrelsens hjemmeside for Digital MiljøAdministration: https://dma.mst.dk/.


Er der spørgsmål eller bemærkninger i øvrigt, kan sagsbehandleren altid kontaktes.


Venlig hilsen	
	
Birgitte Winther	
miljøsagsbehandler	
	
9931 2154 	
birgitte.winther@aalborg.dk	
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